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370
372
375
378
376
389
384
374
379
377
373
385
383
386
381
388
371
387

DNF 380

Partenti
Arrivati

925331L
817692K
988246F
985904R
781951S
932820]

911828R
780852A
929915]

889644B
855944V
811954K
922911F
924122A
888887P
71531572
859740Y
960102F
884887B

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA
ORDINE di ARRIVO

NOME/NAME

ITA19970914
ITA19971004
ITA19970314
ITA19970703
ITA19970124
ITA19970127
ITA19970814
ITA19970503
ITA19971105
ITA19971115
ITA19971111
ITA19970916
ITA19970720
ITA19971226
ITA19970213
ITA19970315
ITA19970102
ITA19970301
ITA19970701
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FINISH LINE

CAMPIONATO ITALIANO GIOVANILE
MEMORIAL PAPA' GARBELLI

GARDA SPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA

ODOLO (BS) - paTe: 10/07/2011

DE PIAZ SILVIA

MEDA RITA

SEIWALD GRETA

PILAT NOEMI

DOVERI CHIARA

HAAS MAGDALENA
PRATAVIERA BEATRICE
BRACCO ALICE
NALTER LISA

NOVERO GIORGIA
CAMPANARI ANGELA
DI VITA VIVIANA
AMMERER SANDRA
FERAZZINI SILVIA

DAL CANTON GIULIA
COSMA SILVIA
SACCHI MARTA
BELLACHIOMA MONICA
CORTI MARLENE

18

Presidente di Giuria: SBRILLI SERGIO
Segretario: CALANCHI ALESSANDRA
Componenti: FRANCINELLI ANNAMARIA; FRANCESCHINI UMBERTO;
Giudice di Arrivo: BAIMA PIERCARLO

DONNA ESORD 2° ANNO

ED202C2113
ED2 02G2882
ED2 21F0405
ED2 03Q2315
ED2 22F0049
ED22171107
ED203P2162
ED201P1462
ED2 2171107
ED2 0151310
ED2 09Y0801
ED2 21H0104
ED2 21K0355
ED2 02V3377
ED203L1735
ED2 03Q2315
ED2 02W3745
ED2 11F2125
ED2 02U2607

TEAM

MELAVI' TIRANO BIKE

TEAM OLIVETO ASD

SSV PICHL GSIES RAIFFEISEN
MTB VICTORIA BIKE

CICLI LUCCHINI.COM

ASC KARDAUN-CARDANO

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS
DAYCO ASD

ASC KARDAUN-CARDANO

TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI
SUPERBIKE TEAM ASD

A.B.C. EGNA NEUMARKT

A.S.V. ST.LORENZEN RAD
SCUOLA MTB SAN PAOLO D'ARGON
G.C. CICLI AGORDINA

MTB VICTORIA BIKE

MTB INCREA BRUGHERIO ASD
A.S.D. SORIANO CICLISMO

TEAM SPREAFICO VELO PLUS

ID

REG:

CIN:
SOC

: 37282
02

: 3473

2 LAPS/TIME

10

= N W DA Ul Oy OO

Esposto alle ore

00.25.34
+00.59
+01.18
+02.51
+03.09
+03.19
+03.45
+04.02
+04.12
+05.54
+06.10
+08.01
+08.31
+08.32
+09.44
+10.11
+11.07
+12.27
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RACE ANALYSIS

DONNA ESORD 2° ANNO

RANK NR TEAM
LAP 1
1° - 370 - DE PIAZ SILVIA - MELAVI' TIRANO BIKE 00.25.34
0.12.12 1 0.25.34 1
12:12 13:22
2° - 372 - MEDA RITA - TEAM OLIVETO ASD + 00.59
0.12.37 2 0.26.33 2
12:37 13:56
3° - 375 - SEIWALD GRETA - SSV PICHL GSIES RAIFFEISEN +01.18
0.12.39 3 0.26.52 3
12:39 14:13
4° - 378 - PILAT NOEMI - MTB VICTORIA BIKE +02.51
0.13.30 5 0.28.25 5
13:30 14:55
5° - 376 - DOVERI CHIARA - CICLI LUCCHINI.COM + 03.09
0.13.28 4 0.28.43 6
13:28 15:15
6° - 389 - HAAS MAGDALENA - ASC KARDAUN-CARDANO + 03.19
0.13.55 7 0.28.53 7
13:55 14:58
7° - 384 - PRATAVIERA BEATRICE - A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS + 03.45
0.14.00 9 0.29.19 9
14:00 15:19
8° - 374 - BRACCO ALICE - DAYCO ASD + 04.02
0.14.02 10 0.29.36 10
14:02 15:34
9° - 379 - NALTER LISA - ASC KARDAUN-CARDANO +04.12
0.14.04 11 0.29.46 11
14:04 15:42
10° - 377 - NOVERO GIORGIA - TEAM CICLOTECA CAMEL DRIGANI + 05.54
0.14.52 14 0.31.28 16
14:52 16:36
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